
ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 62,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 120,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 15 Kögler Andreas ÖGV Graz-Weinzödl Gismo o.A 46,93 0,00 0 0 0,00 0,00 3,52 m/s Vorzüglich

2 4 Temmel Ursula ÖRV Frauental Kornay Hunting Konrad Lret 51,66 0,00 0 0 0,00 0,00 3,19 m/s Vorzüglich

3 2 Weber Michelle SVÖ Jennerdorf Fly from Vulcano Country/Sam BORC 40,25 0,00 1 0 5,00 5,00 4,10 m/s Vorzüglich

4 5 Odeneg Tanja ÖRV Frauental Diego Guldenland BORC 44,15 0,00 0 1 5,00 5,00 3,74 m/s Vorzüglich

5 6 Tscheppe Renate ÖRV Frauental Kira o.A 49,76 0,00 1 0 5,00 5,00 3,32 m/s Vorzüglich

6 8 Romirer Silke ÖRV Kindtal Casa de Filler Turn Around Jimmy ASH 49,14 0,00 1 1 10,00 10,00 3,36 m/s Sehr Gut

7 7 Urdl Monika ÖRV Mitterdorf/Raab Jenny Canans de Senhorim 0 48,48 0,00 2 1 15,00 15,00 3,40 m/s Sehr Gut

8 1 Gallowitsch Kerstin SVÖ Raabtal Duke from Vulcanoland BORC 41,51 0,00 4 0 20,00 20,00 3,97 m/s Gut

9 16 Kellermayr Cecile ÖGV Graz-Weinzödl Flora o.A 114,94 52,94 0 0 0,00 52,94 1,44 m/s Befriedigend

3 Brennecke AlexanderÖGV Leoben-Seegraben Schafscheucher Brick BRDC dis dis 0,00 dis dis

10 Pichler Alexandra ÖRV Mitterdorf/Raab Dara o.A dis dis 0,00 dis dis

11 Schneeberger Alexia ÖRV Mitterdorf/Raab Zippo o.A dis dis 0,00 dis dis

12 Neuhold Elke ÖRV Mitterdorf/Raab Jeanny von den Gailtaler Alpen BORC dis dis 0,00 dis dis

14 Höfler Andreas ÖRV St.Margarethen/R Nero BRDC dis dis 0,00 dis dis

165,00 m
2,66 m/s
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 52,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 104,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

1 8 Romirer Silke ÖRV Kindtal Casa de Filler Turn Around Jimmy ASH 38,79 0,00 0 0 0,00 3,79 m/s Vorzüglich

2 1 Gallowitsch Kerstin SVÖ Raabtal Duke from Vulcanoland BORC 36,32 0,00 1 0 5,00 4,05 m/s Vorzüglich

3 5 Odeneg Tanja ÖRV Frauental Diego Guldenland BORC 36,94 0,00 1 0 5,00 3,98 m/s Vorzüglich

4 2 Weber Michelle SVÖ Jennerdorf Fly from Vulcano Country/Sam BORC 39,67 0,00 1 0 5,00 3,71 m/s Vorzüglich

5 10 Pichler Alexandra ÖRV Mitterdorf/Raab Dara o.A 53,88 1,88 0 1 6,88 2,73 m/s Sehr Gut

6 16 Kellermayr Cecile ÖGV Graz-Weinzödl Flora o.A 66,68 14,68 0 0 14,68 2,20 m/s Sehr Gut

7 7 Urdl Monika ÖRV Mitterdorf/Raab Jenny Canans de Senhorim 0 43,85 0,00 1 2 15,00 3,35 m/s Sehr Gut

8 15 Kögler Andreas ÖGV Graz-Weinzödl Gismo o.A 45,27 0,00 2 1 15,00 3,25 m/s Sehr Gut

9 3 Brennecke Alexander ÖGV Leoben-Seegraben Schafscheucher Brick BRDC 47,56 0,00 2 1 15,00 3,09 m/s Sehr Gut

10 6 Tscheppe Renate ÖRV Frauental Kira o.A 61,56 9,56 0 2 19,56 2,39 m/s Gut

4 Temmel Ursula ÖRV Frauental Kornay Hunting Konrad Lret dis dis dis dis

11 Schneeberger Alexia ÖRV Mitterdorf/Raab Zippo o.A dis dis dis dis

12 Neuhold Elke ÖRV Mitterdorf/Raab Jeanny von den Gailtaler Alpen BORC dis dis dis dis

14 Höfler Andreas ÖRV St.Margarethen/R Nero BRDC dis dis dis dis

147,00 m
2,83 m/s
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ÖGV Flavia Solva Large 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

1 2 Weber Michelle SVÖ Jennerdorf Fly from Vulcano Country/Sam BORC 40,25 5,00 39,67 5,00 79,92 10,00

2 5 Odeneg Tanja ÖRV Frauental Diego Guldenland BORC 44,15 5,00 36,94 5,00 81,09 10,00

3 8 Romirer Silke ÖRV Kindtal Casa de Filler Turn Around Jimmy ASH 49,14 10,00 38,79 0,00 87,93 10,00

4 15 Kögler Andreas ÖGV Graz-Weinzödl Gismo o.A 46,93 0,00 45,27 15,00 92,20 15,00

5 6 Tscheppe Renate ÖRV Frauental Kira o.A 49,76 5,00 61,56 19,56 111,32 24,56

6 1 Gallowitsch Kerstin SVÖ Raabtal Duke from Vulcanoland BORC 41,51 20,00 36,32 5,00 77,83 25,00

7 7 Urdl Monika ÖRV Mitterdorf/Raab Jenny Canans de Senhorim 0 48,48 15,00 43,85 15,00 92,33 30,00

8 16 Kellermayr Cecile ÖGV Graz-Weinzödl Flora o.A 114,94 52,94 66,68 14,68 181,62 67,62

4 Temmel Ursula ÖRV Frauental Kornay Hunting Konrad Lret 51,66 0,00 dis dis dis dis

10 Pichler Alexandra ÖRV Mitterdorf/Raab Dara o.A dis dis 53,88 6,88 dis dis

3 Brennecke Alexander ÖGV Leoben-Seegraben Schafscheucher Brick BRDC dis dis 47,56 15,00 dis dis

11 Schneeberger Alexia ÖRV Mitterdorf/Raab Zippo o.A dis dis dis dis dis dis

12 Neuhold Elke ÖRV Mitterdorf/Raab Jeanny von den Gailtaler Alpen BORC dis dis dis dis dis dis

14 Höfler Andreas ÖRV St.Margarethen/R Nero BRDC dis dis dis dis dis dis
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 56,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 48 Palfinger Ursula ÖRV St.Margarethen/R Sydney of Everwood Mountain ASH 44,37 0,00 0 0 0,00 0,00 4,12 m/s Vorzüglich

2 46 Krainer Sophie ÖRV Pottendorf Burgwald-Running-Border's Funny BORC 48,08 0,00 0 0 0,00 0,00 3,81 m/s Vorzüglich

3 38 Kainz Christa ÖRV HSV Wartberg i.Mürztal
Diva Dela Fleur of Magic-Dog-
Garden

SCH 57,51 1,51 0 0 0,00 1,51 3,18 m/s Vorzüglich

4 41 Amberger Rocco ÖGV Vip-Dogs Ramses 0 58,01 2,01 0 0 0,00 2,01 3,15 m/s Vorzüglich

5 43 Peer Edith ÖRV Liezen Amica of Bluewulf/Amica ASD 47,88 0,00 0 1 5,00 5,00 3,82 m/s Vorzüglich

6 45 Heimböck Birgit ÖGV Graz-Weinzödl Billy o.A 70,07 14,07 1 2 15,00 29,07 2,61 m/s Befriedigend

37 Zach Markus ÖGV Leoben-Seegraben Sina o.A dis dis 0,00 dis dis

39 Lanz Petra ÖRV Kindtal Baxxter of Styrian Highlander BORC dis dis 0,00 dis dis

40 Bürger Sandra ÖRV Kindtal Mongo Mon Qissy Terv dis dis 0,00 dis dis

42 Brandl Heide ÖRK Rotties & Friends Lisa's Border Black/Pearl BRDC dis dis 0,00 dis dis

47 Lafer Silvia ÖRV St.Margarethen/R Lennox v. Haus Taschner BRDC dis dis 0,00 dis dis

49 Klier Caroline ÖRV St.Margarethen/R Laika BRDC dis dis 0,00 dis dis

183,00 m
3,27 m/s
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 47,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 70,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

1 46 Krainer Sophie ÖRV Pottendorf Burgwald-Running-Border's Funny BORC 39,88 0,00 0 0 0,00 3,79 m/s Vorzüglich

2 38 Kainz Christa ÖRV HSV Wartberg i.Mürztal
Diva Dela Fleur of Magic-Dog-
Garden

SCH 50,92 3,92 0 0 3,92 2,97 m/s Vorzüglich

3 39 Lanz Petra ÖRV Kindtal Baxxter of Styrian Highlander BORC 41,10 0,00 1 0 5,00 3,67 m/s Vorzüglich

4 40 Bürger Sandra ÖRV Kindtal Mongo Mon Qissy Terv 42,41 0,00 0 1 5,00 3,56 m/s Vorzüglich

5 37 Zach Markus ÖGV Leoben-Seegraben Sina o.A 39,79 0,00 3 1 20,00 3,79 m/s Gut

6 43 Peer Edith ÖRV Liezen Amica of Bluewulf/Amica ASD 46,33 0,00 2 2 20,00 3,26 m/s Gut

7 41 Amberger Rocco ÖGV Vip-Dogs Ramses 0 66,67 19,67 0 1 24,67 2,26 m/s Gut

42 Brandl Heide ÖRK Rotties & Friends Lisa's Border Black/Pearl BRDC dis dis dis dis

45 Heimböck Birgit ÖGV Graz-Weinzödl Billy o.A dis dis dis dis

47 Lafer Silvia ÖRV St.Margarethen/R Lennox v. Haus Taschner BRDC dis dis dis dis

48 Palfinger Ursula ÖRV St.Margarethen/R Sydney of Everwood Mountain ASH dis dis dis dis

49 Klier Caroline ÖRV St.Margarethen/R Laika BRDC dis dis dis dis

151,00 m
3,21 m/s
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ÖGV Flavia Solva Large 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

1 46 Krainer Sophie ÖRV Pottendorf Burgwald-Running-Border's Funny BORC 48,08 0,00 39,88 0,00 87,96 0,00

2 38 Kainz Christa ÖRV HSV Wartberg i.Mürztal
Diva Dela Fleur of Magic-Dog-
Garden

SCH 57,51 1,51 50,92 3,92 108,43 5,43

3 43 Peer Edith ÖRV Liezen Amica of Bluewulf/Amica ASD 47,88 5,00 46,33 20,00 94,21 25,00

4 41 Amberger Rocco ÖGV Vip-Dogs Ramses 0 58,01 2,01 66,67 24,67 124,68 26,68

48 Palfinger Ursula ÖRV St.Margarethen/R Sydney of Everwood Mountain ASH 44,37 0,00 dis dis dis dis

39 Lanz Petra ÖRV Kindtal Baxxter of Styrian Highlander BORC dis dis 41,10 5,00 dis dis

40 Bürger Sandra ÖRV Kindtal Mongo Mon Qissy Terv dis dis 42,41 5,00 dis dis

37 Zach Markus ÖGV Leoben-Seegraben Sina o.A dis dis 39,79 20,00 dis dis

45 Heimböck Birgit ÖGV Graz-Weinzödl Billy o.A 70,07 29,07 dis dis dis dis

47 Lafer Silvia ÖRV St.Margarethen/R Lennox v. Haus Taschner BRDC dis dis dis dis dis dis

49 Klier Caroline ÖRV St.Margarethen/R Laika BRDC dis dis dis dis dis dis

42 Brandl Heide ÖRK Rotties & Friends Lisa's Border Black/Pearl BRDC dis dis dis dis dis dis
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 45,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 68,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 84 Antonsen Ute ÖRV Frauental Vickulas MacShadowfax KELP 37,78 0,00 1 0 5,00 5,00 4,55 m/s Vorzüglich

2 82 Lanz Petra ÖRV Kindtal
Firewall Just Secure of Green 
Borderline/Finnley

BORC 45,38 0,38 0 1 5,00 5,38 3,79 m/s Vorzüglich

3 86 Tieber Wolfgang ÖRV St.Margarethen/R Ashly of Brezi's Borders BRDC 42,15 0,00 3 0 15,00 15,00 4,08 m/s Sehr Gut

4 87 Trimmel Gertrud ÖRV Frauental Vickulas Lattjo KELP 59,84 14,84 0 1 5,00 19,84 2,87 m/s Gut

81 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yoko BORC dis dis 0,00 dis dis

83 Pesendorfer Mona ÖRV Kindtal Dana o.A dis dis 0,00 dis dis

85 Schober Anna ÖRV Graz-Kainbach Western Recall's Neverending Joy ASH dis dis 0,00 dis dis

88 Summer Peter ÖRV St.Margarethen/R Bruce of Brezi's Borders BRDC dis dis 0,00 dis dis

89 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yazoo BORC dis dis 0,00 dis dis

172,00 m
3,82 m/s
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 48,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

2 82 Lanz Petra ÖRV Kindtal
Firewall Just Secure of Green 
Borderline/Finnley

BORC 39,66 0,00 0 0 0,00 3,91 m/s Vorzüglich

3 87 Trimmel Gertrud ÖRV Frauental Vickulas Lattjo KELP 56,99 8,99 0 0 8,99 2,72 m/s Sehr Gut

4 83 Pesendorfer Mona ÖRV Kindtal Dana o.A dis dis dis dis

5 84 Antonsen Ute ÖRV Frauental Vickulas MacShadowfax KELP dis dis dis dis

6 85 Schober Anna ÖRV Graz-Kainbach Western Recall's Neverending Joy ASH dis dis dis dis

7 86 Tieber Wolfgang ÖRV St.Margarethen/R Ashly of Brezi's Borders BRDC dis dis dis dis

8 88 Summer Peter ÖRV St.Margarethen/R Bruce of Brezi's Borders BRDC dis dis dis dis

81 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yoko BORC 0,00

89 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yazoo BORC 0,00

155,00 m
3,23 m/s
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ÖGV Flavia Solva Large 3 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

1 82 Lanz Petra ÖRV Kindtal
Firewall Just Secure of Green 
Borderline/Finnley

BORC 45,38 5,38 39,66 0,00 85,04 5,38

2 87 Trimmel Gertrud ÖRV Frauental Vickulas Lattjo KELP 59,84 19,84 56,99 8,99 116,83 28,83

84 Antonsen Ute ÖRV Frauental Vickulas MacShadowfax KELP 37,78 5,00 dis dis dis dis

86 Tieber Wolfgang ÖRV St.Margarethen/R Ashly of Brezi's Borders BRDC 42,15 15,00 dis dis dis dis

83 Pesendorfer Mona ÖRV Kindtal Dana o.A dis dis dis dis dis dis

85 Schober Anna ÖRV Graz-Kainbach Western Recall's Neverending Joy ASH dis dis dis dis dis dis

88 Summer Peter ÖRV St.Margarethen/R Bruce of Brezi's Borders BRDC dis dis dis dis dis dis

81 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yoko BORC dis dis n.a. n.a.

89 Hirtner Verena ÖRV Kindtal Liza's Border Yazoo BORC dis dis n.a. n.a.
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 68,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 130,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 50 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A 45,80 0,00 0 0 0,00 0,00 3,71 m/s Vorzüglich

2 61 Lafer Waltraud ÖRV St.Margarethen/R Cindy o.A 49,45 0,00 0 0 0,00 0,00 3,44 m/s Vorzüglich

3 53 Hassler Josef ÖRV HSV Graz-Puntigam Tina o.A 57,89 0,00 0 0 0,00 0,00 2,94 m/s Vorzüglich

4 58 Wirth Ursula ÖRV Liezen
Elena Glowing Mane Casa de 
Filler/Elena

ASD 60,37 0,00 0 0 0,00 0,00 2,82 m/s Vorzüglich

5 60 Wonko Sandra ÖRV Graz-Kainbach Ramazotti o.A 61,87 0,00 0 0 0,00 0,00 2,75 m/s Vorzüglich

6 59 Stabinger Marie TheresÖRV Graz-Kainbach Funny Border Junior  "Jimmy" BRDC 49,38 0,00 0 1 5,00 5,00 3,44 m/s Vorzüglich

7 63 Reitbauer Elisabeth ÖRV Mitterdorf/Raab Alysha von Wiegenstein HO 56,40 0,00 0 1 5,00 5,00 3,01 m/s Vorzüglich

8 64 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Free Lucyna of Bavarian Forest ASD 45,98 0,00 3 0 15,00 15,00 3,70 m/s Sehr Gut

9 52 Tscheppe Renate ÖRV Frauental Bronco Belg.Ma 71,09 3,09 1 2 15,00 18,09 2,39 m/s Gut

10 54 Weniger Helga ÖGV Leoben-Seegraben Mimi o.A 71,46 3,46 2 1 15,00 18,46 2,38 m/s Gut

51 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Kainbach Lilly o.A dis dis 0,00 dis dis

56 Graf Sylvia ÖRV Mitterdorf/Raab
Absolutly Magic Archimedes 
/Flash

ASD dis dis 0,00 dis dis

62 Enichlmair Claudia ÖRV St. Margarethen/R Bandit of Brezi's Borders BRDC dis dis 0,00 dis dis

170,00 m
2,50 m/s
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 52,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

1 59 Stabinger Marie TheresÖRV Graz-Kainbach Funny Border Junior  "Jimmy" BRDC 39,42 0,00 0 0 0,00 3,81 m/s Vorzüglich

2 50 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A 41,93 0,00 0 0 0,00 3,58 m/s Vorzüglich

3 61 Lafer Waltraud ÖRV St.Margarethen/R Cindy o.A 50,85 0,00 0 0 0,00 2,95 m/s Vorzüglich

4 64 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Free Lucyna of Bavarian Forest ASD 36,30 0,00 1 0 5,00 4,13 m/s Vorzüglich

5 53 Hassler Josef ÖRV HSV Graz-Puntigam Tina o.A 58,50 6,50 0 0 6,50 2,56 m/s Sehr Gut

6 62 Enichlmair Claudia ÖRV St. Margarethen/R Bandit of Brezi's Borders BRDC 40,06 0,00 2 0 10,00 3,74 m/s Sehr Gut

8 56 Graf Sylvia ÖRV Mitterdorf/Raab
Absolutly Magic Archimedes 
/Flash

ASD 50,55 0,00 1 1 10,00 2,97 m/s Sehr Gut

9 60 Wonko Sandra ÖRV Graz-Kainbach Ramazotti o.A 57,26 5,26 1 0 10,26 2,62 m/s Sehr Gut

10 63 Reitbauer Elisabeth ÖRV Mitterdorf/Raab Alysha von Wiegenstein HO 53,89 1,89 1 1 11,89 2,78 m/s Sehr Gut

51 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Kainbach Lilly o.A dis dis dis dis

52 Tscheppe Renate ÖRV Frauental Bronco Belg.Ma dis dis dis dis

54 Weniger Helga ÖGV Leoben-Seegraben Mimi o.A dis dis dis dis

58 Wirth Ursula ÖRV Liezen
Elena Glowing Mane Casa de 
Filler/Elena

ASD dis dis dis dis

150,00 m
2,88 m/s
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ÖGV Flavia Solva

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

1 50 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Sina o.A 45,80 0,00 41,93 0,00 87,73 0,00

2 61 Lafer Waltraud ÖRV St.Margarethen/R Cindy o.A 49,45 0,00 50,85 0,00 100,30 0,00

3 59 Stabinger Marie TheresÖRV Graz-Kainbach Funny Border Junior  "Jimmy" BRDC 49,38 5,00 39,42 0,00 88,80 5,00

4 53 Hassler Josef ÖRV HSV Graz-Puntigam Tina o.A 57,89 0,00 58,50 6,50 116,39 6,50

5 60 Wonko Sandra ÖRV Graz-Kainbach Ramazotti o.A 61,87 0,00 57,26 10,26 119,13 10,26

6 63 Reitbauer Elisabeth ÖRV Mitterdorf/Raab Alysha von Wiegenstein HO 56,40 5,00 53,89 11,89 110,29 16,89

7 64 Reiter Robert ÖRV Graz-Kainbach Free Lucyna of Bavarian Forest ASD 45,98 15,00 36,30 5,00 82,28 20,00

58 Wirth Ursula ÖRV Liezen
Elena Glowing Mane Casa de 
Filler/Elena

ASD 60,37 0,00 dis dis dis dis

62 Enichlmair Claudia ÖRV St. Margarethen/R Bandit of Brezi's Borders BRDC dis dis 40,06 10,00 dis dis

56 Graf Sylvia ÖRV Mitterdorf/Raab
Absolutly Magic Archimedes 
/Flash

ASD dis dis 50,55 10,00 dis dis

52 Tscheppe Renate ÖRV Frauental Bronco Belg.Ma 71,09 18,09 dis dis dis dis

54 Weniger Helga ÖGV Leoben-Seegraben Mimi o.A 71,46 18,46 dis dis dis dis

51 Schmidt Heidi ÖRV Graz-Kainbach Lilly o.A dis dis dis dis dis dis
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ÖGV Flav ia Solv a Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 65,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 120,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 18 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 69,06 4,06 0 2 10,00 14,06 2,39 m/s Sehr Gut

165,00 m
2,54 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 55,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 110,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

1 18 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 62,71 7,71 0 0 7,71 2,34 m/s Sehr Gut

147,00 m
2,67 m/s
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ÖGV Flavia Solva

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

1 18 Daum Niklas ÖGV Flavia Solva Brandy Elu 69,06 14,06 62,71 7,71 131,77 21,77

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Large Jugend - Tageswertung

powered by

Seite 15 von 15
13.09.2011, 08:36



ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 62,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 120,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 21 Amberger Barbara ÖGV Vip-Dogs Archilles 0 49,04 0,00 0 0 0,00 0,00 3,36 m/s Vorzüglich

2 27 Strauss Vanessa ÖGV Flavia Solva Chester o.A 53,45 0,00 0 0 0,00 0,00 3,09 m/s Vorzüglich

3 26 Kramberger Dieter ÖRV Graz-Kainbach Missy o.A 56,21 0,00 0 0 0,00 0,00 2,94 m/s Vorzüglich

4 24 Hirzberger Sandra ÖRV Graz-Kainbach Beaverhill Bit of Heaven "Nellie" SHET 49,24 0,00 1 0 5,00 5,00 3,35 m/s Vorzüglich

5 22 Pammer Maria ÖGV Flavia Solva Akira von Sinabell CS 68,83 6,83 1 2 15,00 21,83 2,40 m/s Gut

20 Remschnig Monika ÖRV Frauental Timmy o.A dis dis 0,00 dis dis

25 Auer Marion ÖRV Graz-Kainbach Maxi o.A dis dis 0,00 dis dis

165,00 m
2,66 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Medium 1 - 1. Lauf

Gabi Steppan
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 54,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 108,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

1 24 Hirzberger Sandra ÖRV Graz-Kainbach Beaverhill Bit of Heaven "Nellie" SHET 49,17 0,00 0 0 0,00 2,99 m/s Vorzüglich

2 26 Kramberger Dieter ÖRV Graz-Kainbach Missy o.A 54,19 0,19 1 0 5,19 2,71 m/s Vorzüglich

3 21 Amberger Barbara ÖGV Vip-Dogs Archilles 0 49,91 0,00 1 1 10,00 2,95 m/s Sehr Gut

5 27 Strauss Vanessa ÖGV Flavia Solva Chester o.A 59,16 5,16 1 0 10,16 2,48 m/s Sehr Gut

6 20 Remschnig Monika ÖRV Frauental Timmy o.A 68,81 14,81 0 2 24,81 2,14 m/s Gut

22 Pammer Maria ÖGV Flavia Solva Akira von Sinabell CS dis dis dis dis

25 Auer Marion ÖRV Graz-Kainbach Maxi o.A dis dis dis dis

147,00 m
2,72 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Medium 1 - 2. Lauf

Erich Hüttner

powered by
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ÖGV Flavia Solva Medium 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

1 24 Hirzberger Sandra ÖRV Graz-Kainbach Beaverhill Bit of Heaven "Nellie" SHET 49,24 5,00 49,17 0,00 98,41 5,00

2 26 Kramberger Dieter ÖRV Graz-Kainbach Missy o.A 56,21 0,00 54,19 5,19 110,40 5,19

3 21 Amberger Barbara ÖGV Vip-Dogs Archilles 0 49,04 0,00 49,91 10,00 98,95 10,00

4 27 Strauss Vanessa ÖGV Flavia Solva Chester o.A 53,45 0,00 59,16 10,16 112,61 10,16

22 Pammer Maria ÖGV Flavia Solva Akira von Sinabell CS 68,83 21,83 dis dis dis dis

20 Remschnig Monika ÖRV Frauental Timmy o.A dis dis 68,81 24,81 dis dis

25 Auer Marion ÖRV Graz-Kainbach Maxi o.A dis dis dis dis dis dis

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 56,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 73 Moucha Ilona ÖGV Flavia Solva Giovanni CS 66,98 10,98 0 1 5,00 15,98 2,73 m/s Sehr Gut

183,00 m
3,27 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Medium 2 - 1. Lauf

Gabi Steppan
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

73 Moucha Ilona ÖGV Flavia Solva Giovanni CS dis dis dis dis

151,00 m
3,02 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Medium 2 - 2. Lauf

Erich Hüttner

powered by

Seite 5 von 12
13.09.2011, 08:36



ÖGV Flav ia Solv a Medium 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2 . Lauf Gesamtzeit Gesamtfehler

73 Moucha Ilona ÖGV Flavia Solva Giovanni CS 66,98 15,98 dis dis dis dis

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 45,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 68,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 91 Udy Kordula ÖRV HSV Wartberg i.Mürztal Tra Yerpa Q'Samdru TibT 51,19 6,19 0 0 0,00 6,19 3,36 m/s Sehr Gut

2 92 Auer Marion ÖRV Graz-Kainbach Cora o.A 46,34 1,34 1 0 5,00 6,34 3,71 m/s Sehr Gut

172,00 m
3,82 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Medium 3 - 1. Lauf

Gabi Steppan
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

91 Udy Kordula ÖRV HSV Wartberg i.Mürztal Tra Yerpa Q'Samdru TibT dis dis dis dis

92 Auer Marion ÖRV Graz-Kainbach Cora o.A dis dis dis dis

155,00 m
3,10 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Medium 3 - 2. Lauf

Erich Hüttner
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ÖGV Flavia Solva Medium 3 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

91 Udy Kordula ÖRV HSV Wartberg i.Mürztal Tra Yerpa Q'Samdru TibT 51,19 6,19 dis dis dis dis

92 Auer Marion ÖRV Graz-Kainbach Cora o.A 46,34 6,34 dis dis dis dis

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister

powered by
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 68,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 130,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 68 Schwaiger Andrea ÖRK Rotties & Friends Daisy o.A 48,85 0,00 0 0 0,00 0,00 3,48 m/s Vorzüglich

2 69 Horneck Margit ÖRV Graz-Kainbach Samy o.A 63,11 0,00 1 1 10,00 10,00 2,69 m/s Sehr Gut

3 67 Angerer Brigitte ÖRV Kindtal Mira o.A dis dis 0,00 dis dis

170,00 m
2,50 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Medium Oldies - 1. Lauf

Gabi Steppan
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 53,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

1 68 Schwaiger Andrea ÖRK Rotties & Friends Daisy o.A 45,53 0,00 0 0 0,00 3,29 m/s Vorzüglich

2 69 Horneck Margit ÖRV Graz-Kainbach Samy o.A 48,08 0,00 0 0 0,00 3,12 m/s Vorzüglich

3 67 Angerer Brigitte ÖRV Kindtal Mira o.A 60,50 7,50 0 0 7,50 2,48 m/s Sehr Gut

150,00 m
2,83 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Medium Oldies - 2. Lauf

Erich Hüttner
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ÖGV Flav ia Solv a

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2 . Lauf Gesamtzeit Gesamtfehler

1 68 Schwaiger Andrea ÖRK Rotties & Friends Daisy o.A 48,85 0,00 45,53 0,00 94,38 0,00

2 69 Horneck Margit ÖRV Graz-Kainbach Samy o.A 63,11 10,00 48,08 0,00 111,19 10,00

67 Angerer Brigitte ÖRV Kindtal Mira o.A dis dis 60,50 7,50 dis dis

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Medium Oldies - Tageswertung
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 62,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 120,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 30 Wrentschur Nina ÖGV Graz-Weinzödl
Elsa-Roxy del giardino de grossi 
"Roxy"

SZ 57,08 0,00 0 0 0,00 0,00 2,89 m/s Vorzüglich

2 34 Wagner Nina SVÖ Graz-Ost Benji o.A 59,65 0,00 1 0 5,00 5,00 2,77 m/s Vorzüglich

3 33 Reitbauer Elisabeth ÖRV Mitterdorf/Raab Happy vom steirischen Bären SZ 57,95 0,00 1 1 10,00 10,00 2,85 m/s Sehr Gut

4 31 Rennhofer Patrick ÖGV Leoben-Seegraben Jessy o.A 62,16 0,16 1 1 10,00 10,16 2,65 m/s Sehr Gut

5 32 Perner Katrin ÖGV Flavia Solva Wilhelmine Snow-Starlet/Winny WHT 71,82 9,82 1 0 5,00 14,82 2,30 m/s Sehr Gut

6 35 Cussigh Stephanie ÖGV Graz-Weinzödl Lilly o.A. dis dis 0,00 dis dis

165,00 m
2,66 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Small 1 - 1. Lauf

Gabi Steppan
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 54,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 108,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

1 34 Wagner Nina SVÖ Graz-Ost Benji o.A 58,77 4,77 2 1 19,77 2,50 m/s Gut

2 30 Wrentschur Nina ÖGV Graz-Weinzödl
Elsa-Roxy del giardino de grossi 
"Roxy"

SZ 65,07 11,07 1 1 21,07 2,26 m/s Gut

3 32 Perner Katrin ÖGV Flavia Solva Wilhelmine Snow-Starlet/Winny WHT 73,92 19,92 0 1 24,92 1,99 m/s Gut

31 Rennhofer Patrick ÖGV Leoben-Seegraben Jessy o.A dis dis dis dis

33 Reitbauer Elisabeth ÖRV Mitterdorf/Raab Happy vom steirischen Bären SZ dis dis dis dis

35 Cussigh Stephanie ÖGV Graz-Weinzödl Lilly o.A. dis dis dis dis

147,00 m
2,72 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Small 1 - 2. Lauf

Erich Hüttner

powered by

Seite 2 v on 12
13.09.2011, 08:37



ÖGV Flavia Solva Small 1 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

1 30 Wrentschur Nina ÖGV Graz-Weinzödl
Elsa-Roxy del giardino de grossi 
"Roxy"

SZ 57,08 0,00 65,07 21,07 122,15 21,07

2 34 Wagner Nina SVÖ Graz-Ost Benji o.A 59,65 5,00 58,77 19,77 118,42 24,77

3 32 Perner Katrin ÖGV Flavia Solva Wilhelmine Snow-Starlet/Winny WHT 71,82 14,82 73,92 24,92 145,74 39,74

33 Reitbauer Elisabeth ÖRV Mitterdorf/Raab Happy vom steirischen Bären SZ 57,95 10,00 dis dis dis dis

31 Rennhofer Patrick ÖGV Leoben-Seegraben Jessy o.A 62,16 10,16 dis dis dis dis

35 Cussigh Stephanie ÖGV Graz-Weinzödl Lilly o.A. dis dis dis dis dis dis

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister

powered by
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 56,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 85,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 78 Seidl Judith ÖRV Graz-Kainbach Uzuri of Ulanova "Suri" SHET 38,42 0,00 0 0 0,00 0,00 4,76 m/s Vorzüglich

2 77 Kerschenbauer EvelineÖGV Leoben-Seegraben Bety za Mlynem/Finnie BOST 65,19 9,19 1 2 15,00 24,19 2,81 m/s Gut

75 Kantner Monika ÖRV HSV Graz-Puntigam Nixe von Linder's Flowergarden PRT dis dis 0,00 dis dis

76 Haring Gabriele ÖRV Frauental Crazy Gremlin's Mowgli LÖ dis dis 0,00 dis dis

183,00 m
3,27 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Small 2 - 1. Lauf

Gabi Steppan
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

1 76 Haring Gabriele ÖRV Frauental Crazy Gremlin's Mowgli LÖ 53,81 3,81 0 0 3,81 2,81 m/s Vorzüglich

2 78 Seidl Judith ÖRV Graz-Kainbach Uzuri of Ulanova "Suri" SHET 36,84 0,00 0 1 5,00 4,10 m/s Vorzüglich

3 77 Kerschenbauer EvelineÖGV Leoben-Seegraben Bety za Mlynem/Finnie BOST 62,24 12,24 0 1 17,24 2,43 m/s Gut

75 Kantner Monika ÖRV HSV Graz-Puntigam Nixe von Linder's Flowergarden PRT dis dis dis dis

151,00 m
3,02 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Small 2 - 2. Lauf

Erich Hüttner
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ÖGV Flavia Solva Small 2 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

1 78 Seidl Judith ÖRV Graz-Kainbach Uzuri of Ulanova "Suri" SHET 38,42 0,00 36,84 5,00 75,26 5,00

2 77 Kerschenbauer EvelineÖGV Leoben-Seegraben Bety za Mlynem/Finnie BOST 65,19 24,19 62,24 17,24 127,43 41,43

76 Haring Gabriele ÖRV Frauental Crazy Gremlin's Mowgli LÖ dis dis 53,81 3,81 dis dis

75 Kantner Monika ÖRV HSV Graz-Puntigam Nixe von Linder's Flowergarden PRT dis dis dis dis dis dis

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 45,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 68,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcou rsfehler GF v Bewertung

95 Volpato Valentino ÖGV Hartberg Jeany vom Inningerberg PU dis dis 0,00 dis dis

96 Trummer Michaela SVÖ Raabtal Shiela o.A dis dis 0,00 dis dis

172,00 m
3,82 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Small 3 - 1. Lauf

Gabi Steppan
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 50,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 75,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

95 Volpato Valentino ÖGV Hartberg Jeany vom Inningerberg PU dis dis dis dis

96 Trummer Michaela SVÖ Raabtal Shiela o.A dis dis dis dis

155,00 m
3,10 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Small 3 - 2. Lauf

Erich Hüttner
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ÖGV Flavia Solva Small 3 - Tageswertung

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2 . Lauf Gesamtzeit Gesamtfehler

95 Volpato Valentino ÖGV Hartberg Jeany vom Inningerberg PU dis dis dis dis dis dis

96 Trummer Michaela SVÖ Raabtal Shiela o.A dis dis dis dis dis dis

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister

powered by
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ÖGV Flav ia Solv a Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 68,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 130,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW Parcoursfehler GF v Bewertung

1 71 Novak Helga ÖRV Mitterdorf/Raab Struppi o.A 64,66 0,00 0 0 0,00 0,00 2,63 m/s Vorzüglich

170,00 m
2,50 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Small Oldies - 1. Lauf

Gabi Steppan
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ÖGV Flavia Solva Klasse:

Richter:

STANDARDZEIT 53,00 sec. PARCOURSLÄNGE:
HÖCHSTZEIT 80,00 sec. GESCHWINDIGKEIT:

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit ZF PF VW GF v Bewertung

1 71 Novak Helga ÖRV Mitterdorf/Raab Struppi o.A 55,21 2,21 0 0 2,21 2,72 m/s Vorzüglich

150,00 m
2,83 m/s

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Small Oldies - 2. Lauf

Erich Hüttner
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ÖGV Flavia Solva

RG StNr Hundeführer Verein Hundename Rasse Zeit 1.Lauf GF 1. Lauf Zeit 2. Lauf GF 2. Lauf Ges amtzeit Gesamtfehler

71 Novak Helga ÖRV Mitterdorf/Raab Struppi o.A 64,66 0,00 55,21 2,21 119,87 2,21

Steirische Agility Landesmeisterschaft 2011
11.09.2011

Landesmeister Small Oldies - Tageswertung
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